
Equipiers
N° de 

dossard

Temps 

Chrono

Temps à 

déduire
Pénalités Total

1 Deplanne Gaëtan - Freek Stéphanie 33 01:00:19 00:17:00 00:43:19

2 Juguet Laurent - Juguet Gauzente Claire 34 01:01:48 00:17:30 00:44:18

3 Fayette Jacques - Fayette Isabelle 30 01:00:53 00:15:30 00:45:23

4 Tribondeau Marie-Hélène - Bregowy Yolande 60 00:49:50 00:03:30 00:46:20

5 Gravelle Alix - Chéron Dominique 35 01:04:43 00:18:00 00:46:43

6 Cantaluppi Denise - Fabre Françoise 37 01:05:47 00:19:00 00:46:47

7 Taboué Stéphane - Bregowy Philippe 31 01:03:08 00:16:00 00:47:08

8 Berthon Lionel - Kokot Pierre 45 01:10:08 00:22:30 00:47:38

9 Robard Marie-Christine - Champlon Evelyne 79 01:02:23 00:13:00 00:49:23

10 Boullay Liliana - Boullay André 32 01:06:18 00:16:30 00:49:48

11 Mousset Sylvie - Corbineau Maryline 36 01:08:36 00:18:30 00:50:06

12 Jan Marie-Pierre - Fetiveau Huguette 40 01:10:10 00:20:00 00:50:10

13 Hayez Edith - Paireau Véronique 69 00:58:25 00:08:00 00:50:25

14 Le Colloter Armelle - Desnos Cathy 50 01:17:04 00:24:30 00:52:34

15 Quirion Muriel - Marchand Marie-Christine 41 01:13:36 00:20:30 00:53:06

16 Palyart Gilles - Palyart Edith 61 00:57:15 00:04:00 00:53:15

17 Bacquaert Dominique - Finne Dominique 49 01:17:20 00:24:00 00:53:20

18 Delaloy Kokot Sylvie - Miart Jean-Marc 44 01:17:29 00:22:00 00:55:29

19 Albert Michel - Fétis Philippe 43 01:17:30 00:21:30 00:56:00

20 Bellorge Marina - Michaud Catherine 46 01:19:12 00:23:00 00:56:12

21 Laloyaux Benedicte - Quéru Patrick 42 01:17:41 00:21:00 00:56:41

22 Alberty Isabelle - Gaudin Nadine 48 01:20:12 00:23:30 00:56:42

Equipiers
N° de 

dossard

Temps 

Chrono

Temps à 

déduire
Pénalités Total

1 Jamois Charline - Le Gall Gwenaël 75 01:31:12 00:11:00 01:20:12

2 Declerc François - Jean-Toussaint Gérard 74 01:31:40 00:10:30 01:21:10

3 Bizière Dominique - Bizière Lilly 81 01:36:14 00:14:00 01:22:14

4 Duval Régine - Taurand Patrice 66 01:31:32 00:06:30 01:25:02

5 Merle Patrick - Carn Roger 80 01:38:54 00:13:30 01:25:24

6 Bethys Franck - Bethys Nathalie 82 01:42:17 00:14:30 01:27:47

7 Rayneau Guylène - Soria Patrick 72 01:37:23 00:09:30 01:27:53

8 Chevalier Philippe - Maillard Alain 67 01:35:35 00:07:00 01:28:35

9 Fournier Jean-Jacques - Lauret Yves 78 01:41:39 00:12:30 01:29:09

10 Canac Neau Magalie - Fevre Martial 76 01:41:32 00:11:30 01:30:02

11 Giraud Henrie-Marie - Wambergue Rébecca 91 01:32:09 00:00:30 01:31:39

12 Ruiz Bruno - Lecomte Philippe 38 01:51:34 00:19:30 01:32:04

13 Pépin Monique - Pépin Jean-Baptiste 68 01:40:22 00:07:30 01:32:52

14 Jamois Line - Lheriteau Mado 77 01:46:11 00:12:00 01:34:11

15 Police Véronique - Talneau Nathalie 65 01:40:24 00:06:00 01:34:24

16 Vaillant Denis - Joly François 63 01:41:07 00:05:00 01:36:07

17 Tribondeau Jean-Jacques - Taboué Aline 62 01:41:11 00:04:30 01:36:41

18 Kokot Henri - Kokot Catherine 71 01:45:59 00:09:00 01:36:59

19 Soulages Catherine - Lefeuvre Laurence 90 01:38:33 00:00:00 01:38:33

20 Neau Marcel - Bidaubayle Hilda 83 01:54:28 00:15:00 01:39:28

21 Paska Sophie - Boury Cécile 64 01:46:43 00:05:30 01:41:13

22 Courant Brigitte - Gilles Sophie 70 01:54:51 00:08:30 01:46:21

Equipiers
N° de 

dossard

Temps 

Chrono

Temps à 

déduire
Pénalités Total

1 Charrier Romain - Caux Cécilia 93 02:10:12 00:01:30 02:08:42

2 Bonnin Patrice - Artus Valérie 94 02:16:18 00:02:00 02:14:18

3 Prèle Gladys - Gallot Legrand Fabienne 96 02:20:03 00:03:00 02:17:03

4 Ayrault Sylvie - Mevel Guy 95 02:19:59 00:02:30 02:17:29

5 Lefeuvre Daniel - Rebreteau Karine 92 02:20:21 00:01:00 02:19:21

6 Rivalin Jocelyne - Danvel Bénédicte 73 02:58:20 00:10:00 02:48:20

Résultats du 3000 m

Résultats du 6000 m

Résultats du 9000 m



Dossard Equipiers 1er tour 2ème tour 3ème tour Temps total

Ecart avec le 

précedent

Ecart avec le 

premier

93 Charrier Romain - Caux Cécilia 00:41:57 00:43:15 00:43:30 2:08:42 0:00:00 0:00:00

94 Bonnin Patrice - Artus Valérie 00:42:58 00:45:19 00:46:01 2:14:18 0:05:36 0:05:36

96 Prèle Gladys - Gallot Legrand Fabienne 00:44:21 00:45:23 00:47:19 2:17:03 0:02:45 0:08:21

95 Ayrault Sylvie - Mevel Guy 00:44:52 00:45:14 00:47:23 2:17:29 0:00:26 0:08:47

92 Lefeuvre Daniel - Rebreteau Karine 00:45:40 00:45:54 00:47:47 2:19:21 0:01:52 0:10:39

73 Rivalin Jocelyne - Danvel Bénédicte 00:52:09 00:56:39 00:59:32 2:48:20 0:28:59 0:39:38

75 Jamois Charline - Le Gall Gwenaël 00:39:16 00:40:56 1:20:12 0:00:00 0:00:00

74 Declerc François - Jean-Toussaint Gérard 00:39:48 00:41:22 1:21:10 0:00:58 0:00:58

81 Bizière Dominique - Bizière Lilly 00:40:17 00:41:57 1:22:14 0:01:04 0:02:02

66 Duval Régine - Taurand Patrice 00:42:03 00:42:59 1:25:02 0:02:48 0:04:50

80 Merle Patrick - Carn Roger 00:41:32 00:43:52 1:25:24 0:00:22 0:05:12

82 Bethys Franck - Bethys Nathalie 00:43:04 00:44:43 1:27:47 0:02:23 0:07:35

72 Rayneau Guylène - Soria Patrick 00:43:47 00:44:06 1:27:53 0:00:06 0:07:41

67 Chevalier Philippe - Maillard Alain 00:43:48 00:44:47 1:28:35 0:00:42 0:08:23

78 Fournier Jean-Jacques - Lauret Yves 00:43:54 00:45:15 1:29:09 0:00:34 0:08:57

76 Canac Neau Magalie - Fevre Martial 00:43:58 00:46:04 1:30:02 0:00:53 0:09:50

91 Giraud Henrie-Marie - Wambergue Rébecca 00:45:48 00:45:51 1:31:39 0:01:37 0:11:27

38 Ruiz Bruno - Lecomte Philippe 00:44:41 00:47:23 1:32:04 0:00:25 0:11:52

68 Pépin Monique - Pépin Jean-Baptiste 00:46:00 00:46:52 1:32:52 0:00:48 0:12:40

77 Jamois Line - Lheriteau Mado 00:46:00 00:48:11 1:34:11 0:01:19 0:13:59

65 Police Véronique - Talneau Nathalie 00:46:44 00:47:40 1:34:24 0:00:13 0:14:12

63 Vaillant Denis - Joly François 00:47:05 00:49:02 1:36:07 0:01:43 0:15:55

62 Tribondeau Jean-Jacques - Taboué Aline 00:47:42 00:48:59 1:36:41 0:00:34 0:16:29

71 Kokot Henri - Kokot Catherine 00:47:05 00:49:54 1:36:59 0:00:18 0:16:47

90 Soulages Catherine - Lefeuvre Laurence 00:48:19 00:50:14 1:38:33 0:01:34 0:18:21

83 Neau Marcel - Bidaubayle Hilda 00:48:28 00:51:00 1:39:28 0:00:55 0:19:16

64 Paska Sophie - Boury Cécile 00:49:35 00:51:38 1:41:13 0:01:45 0:21:01

70 Courant Brigitte - Gilles Sophie 00:46:32 00:59:49 1:46:21 0:05:08 0:26:09

33 Deplanne Gaëtan - Freek Stéphanie 00:43:19 0:43:19 0:00:00 0:00:00

34 Juguet Laurent - Juguet Gauzente Claire 00:44:18 0:44:18 0:00:59 0:00:59

30 Fayette Jacques - Fayette Isabelle 00:45:23 0:45:23 0:01:05 0:02:04

60 Tribondeau Marie-Hélène - Bregowy Yolande 00:46:20 0:46:20 0:00:57 0:03:01

35 Gravelle Alix - Chéron Dominique 00:46:43 0:46:43 0:00:23 0:03:24

37 Cantaluppi Denise - Fabre Françoise 00:46:47 0:46:47 0:00:04 0:03:28

31 Taboué Stéphane - Bregowy Philippe 00:47:08 0:47:08 0:00:21 0:03:49

45 Berthon Lionel - Kokot Pierre 00:47:38 0:47:38 0:00:30 0:04:19

79 Robard Marie-Christine - Champlon Evelyne 00:49:23 0:49:23 0:01:45 0:06:04

32 Boullay Liliana - Boullay André 00:49:48 0:49:48 0:00:25 0:06:29

36 Mousset Sylvie - Corbineau Maryline 00:50:06 0:50:06 0:00:18 0:06:47

40 Jan Marie-Pierre - Fetiveau Huguette 00:50:10 0:50:10 0:00:04 0:06:51

69 Hayez Edith - Paireau Véronique 00:50:25 0:50:25 0:00:15 0:07:06

50 Le Colloter Armelle - Desnos Cathy 00:52:34 0:52:34 0:02:09 0:09:15

41 Quirion Muriel - Marchand Marie-Christine 00:53:06 0:53:06 0:00:32 0:09:47

61 Palyart Gilles - Palyart Edith 00:53:15 0:53:15 0:00:09 0:09:56

49 Bacquaert Dominique - Finne Dominique 00:53:20 0:53:20 0:00:05 0:10:01

44 Delaloy Kokot Sylvie - Miart Jean-Marc 00:55:29 0:55:29 0:02:09 0:12:10

43 Albert Michel - Fétis Philippe 00:56:00 0:56:00 0:00:31 0:12:41

46 Bellorge Marina - Michaud Catherine 00:56:12 0:56:12 0:00:12 0:12:53

42 Laloyaux Benedicte - Quéru Patrick 00:56:41 0:56:41 0:00:29 0:13:22

48 Alberty Isabelle - Gaudin Nadine 00:56:42 0:56:42 0:00:01 0:13:23

Jamois Charline - Le Gall Gwenaël 00:39:16

Jamois Charline - Le Gall Gwenaël 00:40:56

Charrier Romain - Caux Cécilia 00:43:30Meilleur 3ème tour

Résultats et analyses trek 2022
Equipes Temps par tour Ecarts

Meilleur 1er tour

Meilleur 2ème tour



Nombre d'équipes Féminine 16

Nombre d'équipes Masculine 11

Nombre d'équipes Mixte 23

Nombres d'équipes 50

La benjamine Bizière Lilly

La doyenne Lheriteau Mado

Clubs représentés Nombre d'équipes

Pôle Nautique 16

Adapt'Form 10

LCSO 8

ROMAC 5

Royan LRPR 5

La Turballe 2

LVM 2

CNPenestin 2

Total 50


